

به نام خدا

عنوان دوره:

**تربیت اقتصادی و مالی کودکان**

## ۱- مقدمه

تربیت اقتصادی و مالی عبارتست از مجموعه‌ای از عناصر بینشی، گرایشی و رفتاری است که به انتخاب‌ها و تصمیمات اقتصادی انسان جهت می‌دهد.

توجه به اهمیت تربیت اقتصادی و رفتارسازی مطلوب در حوزه اقتصاد مقوله‌ای است که در طول سالیان گذشته همواره مدنظر برنامه‌ریزان اقتصادی و اجتماعی کشورهای پیشرفته البته منطبق بر دیدگاه آن‌ها از الگوی مطلوب و مادی زندگی فردی و اجتماعی قرار داشته و برای اجرایی نمودن آن سیاست‌گذاری هدفمندی را در عرصه نظام آموزشی و فرهنگی تدارک دیده‌اند. بطوری‌که امروزه هزاران مرکز آموزشی و صدها انجمن و مرکز ملی و بین‌المللی، با حجم ادبیاتی قریب به صدها کتاب و هزاران مقاله در سال، مخصوصاً در این زمینه فعالیت کرده و صدها میلیون مخاطب را چه به عنوان دانش آموز در مدرسه و چه در قالب مخاطبان رسانه‌های جمعی از مقاطع کودکستان تا دبیرستان و بالاتر تحت پوشش مستقیم و غیر مستقیم تعلیم و تربیت و به عبارت دیگر رفتارسازی مطابق الگوی مطلوب خود قرار می‌دهند.

با توجه به اهمیت و ضرورت توجه به تربیت اقتصادی و مالی از سنین کودکی، مبتنی بر دستاوردهای پژوهشی و اجرایی که در مؤسسه تربیت اقتصاد حکیم مستقر در مرکز کارآفرینی دانشگاه، دوره تربیت اقتصادی و مالی کودکان ویژه مربیان مهدکودک، پیش دبستانی و سایر علاقمندان به این آموزش‌ها تدارک دیده شده است.

## ۳- برنامه پیشنهادی

این دوره بصورت سه روزه و در روزهای ۱۹، ۲۱ و ۲۳ شهریورماه ۱۳۹۶ برگزار می‌شود و شرکت‌کنندگان حداقل دوازده ساعت در دوره حضور می‌یابند تا با اصول و مقدمات مفاهیم مالی و اصول اقتصادی کودکان آشنا شوند. افراد شرکت کننده در این دوره‌ها شامل مربیان مهد کودک و معلمان پیش‌دبستانی و سایر علاقه‌مندان به این حوزه می‌باشد.

### زمان بندی دوره

موضوع	زمان
جلسه اول: مقدمه، بیان اهداف دوره و آشنایی با مباحث نظری تربیت اقتصادی و مالی	۹۰
استراحت و پذیرایی	۱۵
جلسه دوم: معرفی ابزارها و قالب‌های تربیت اقتصادی و مالی کودکان شامل کتاب، فیلم، انیمیشن، بازی و...	۹۰

۹۰	جلسه سوم: بررسی نمونه اول درسنامه‌های تربیت مالی و اقتصادی
۱۵	استراحت و پذیرایی
۹۰	جلسه چهارم: بررسی نمونه دوم درسنامه‌های تربیت مالی و اقتصادی
۹۰	جلسه پنجم: بررسی نمونه سوم درسنامه‌های تربیت مالی و اقتصادی
۱۵	استراحت و پذیرایی
۹۰	جلسه ششم: ارزیابی و انجام فعالیت عملی توسط شرکت‌کنندگان

### هزینه ثبت نام:

مبلغ ثبت نام بر ای هر نفر معادل یکصد و پنجاه هزار تومان می باشد که برای دانشجویان دانشگاه اصفهان شامل تخفیف ۳۰ درصدی می باشد.

یاد آور می شود شرط ثبت نام اولیه و شرکت در جلسه اول پرداخت ۱۰ درصد مبلغ کل دوره (۱۵۰۰۰۰ تومان) و شرکت در مابقی جلسات در صورت تسویه حساب در جلسه دوم خواهد بود.

مبالغ مورد نظر به حساب درآمدهای اختصاصی دانشگاه نزد بانک ملی به شماره ۲۱۷۷۲۴۰۲۳۸۰۰۲ و شناسه ۲۲۲۱۴۴ واریز نمایید و فیش واریزی آن را به مسئول برگزاری دوره تحویل نمایید